Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	« 18 » сентября 2020 года

	                                         № 015

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 07.08.2020 № 012 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 07.08.2010 №012 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского городского поселения.

	Председатель Совета Белоярского городского поселения

__________________ И.В. Шипелик
	     Глава Белоярского городского     поселения

_________________ А.Г. Люткевич

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Совет-1, БГП- 1, прокуратура-1.